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Shkolla Emri i kandidatit Vendbanimi Titullii pungs | Kualifikimi sipas dokumentit e dor&zuar Pervoja
ivite9
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Pajtim Morina Astrazup Gjuhé Angleze Fakulteti i edukimit /Bachelor i Gjuh&s dhe Letérsisé Angieze240 piké muaj
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Egzon Hoxha Ngucat Gjuhé Gjermane | Bachelor i Artve né Gjuh& Angleze Kolegji Univerzup 180 piké
Bellanicé Univerziteti i Prishtinés/ Bachelor i Orientalistikés , 242 piké, Univerziteti
i Prishtinés Master i Shkenvace Filologjike Studime Kulturore Orientale

Gjimnazi "Hamdi Berisha" £gzon Sertolli Gjuhé Gjermane | dhe Master né Gjuhé Angleze Kolegji AAB

Ramadan
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Kastrati Maxharré Gjuhé Angleze Bachelor i Atreve né Gjuhé Angleze Kolegjin AAB 180- piké

Qendresé
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Berisha Iladroviqg Gjuhé Angleze Bachelor i Atreve né Gjuhé Angleze Kolegji AAB 180 piké
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Arioza Krasnigi Drenoc Gjuhé Angleze Bachelor i Atreve né Gjuh& Angleze Kolegji AAB 180 piké
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Qendresa Gashi | Balincé Gjuhé Angleze Bachelor i Atreve né Gjuhé Angleze 180 piké

Bellanicé Univerziteti i Prishtings/ Bachelor i Orientalistikés , 242 piké, Univerziteti
i Prishtinés Master i Shkenvace Filologjike Studime Kulturore Orientale
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Egzon Sertolli Gjuhé Angleze dhe Master né Gjuh& Angleze Kolegji AAB
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Blineré Krasnigi | Llashkadrenoc | Gjuhé Angleze Bachelor i Atreve né Gjuhé Angleze Kolegji AAB 180 piké
Shkolta Emrii Vendbanimi Titulli i punés | Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pérvoja
kandidatit

SHFMU "Bajram Curri" Drenoc | Shkurté Begaj Banjé Gjuhé Shgipe Fakulteti i Filologjisé/Bachelor i Gjuhés Shqgipe 240 ECTS
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc

Luljet? Uka-Hoti | Malishevé Gjuhé Shqipe Fakulteti | Edukimit /Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé Shqgipe 240 ECTS
SHFMU "Bajram Curri” Drenoc Fakulteti | Edukimit/Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé Shgipe 240 EC1S/11 Provime

Emine Spahiu Damanek Gjuhé Shgipe Master 6 Muaj
SHFMU "Bajram Curri* Drenoc |- .- v ome s, mon Fakulteti i Filologjisé/ Bachelor i Gjuh&s Shqipe 245 ECTS/Master | Shkencave

e m gz Vloré Thagi Mirushé Gjuhé Shgipe Filologjike




SHFMU "Bajram Curri" Drenoc

Flamur Foniqi Llozicé Gjuhé Shgipe Fakulteti i Filologjisé/ Bachelor i Letérsié Shqipe 244 ECTS 6 Muaj
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc | Shqgipdoné
Morina Drenoc Gjuhé Shqipe Fakulteti i Filologjisé/Bachelor i Letérsié Shqipe 240 ECTS
SHFMU "Bajram Curri” Drenoc | Hyrmete Fakulteti i edukimit/Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé Shaipe 240 ECTS/10 Provime
Kelmendi Balincé Gjuhé Shgipe Master
SHEMU "Bajram Curri" Drenoc
Yllka Bajra Panorc Gjuhé Shgipe Fakulteti i Fiolologjis /Bachelor i Gjuhés Shgipe 240 ECTS 2 vite
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc
Ardona Gegaj Berishé Gjuhé Shagipe Fakulteti i Fiolologjisé /Bachelor i Gjuhés Shqipe 240 ECTS
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc | Arbrore Morina-
Bytyci Llashkadrenoc | Gjuhé Shgipe Fakuiteti i Filologjisé/Bachelor i Gjuhés Shgipe 243 ECTS/ 5 Provime Master
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc
Liridoné Hoti Carralluké Gjuhé shqipe Fakulteti i Edukimit/Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé Shgipe 240 ECTS
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc
Osman Krasnigi Lubizhdé Gjuhé shgipe Fakulteti i Edukimit/Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé Shqipe 240 ECTS 21 vite
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc
Alban Krasnigi Malishevé Gjuhé shqgipe Fakulteti i Filologjisé/Bachelor i Gjuhés Shaipe 243 ECTS 3 vite
Shkolla Emri i kandidatit Vendbanimi Titulli i punés | Kualifikimi sipas dokumentit ¢ dorézuar Pérvoja
Banka Financa dhe Kontabilitet-180 kolegji fama ,13 provime
SHFMU "17 Shkurti" Banjé | Gezim Krasnigi | Pagarushé Matematik Master 1 vite
SHFMU "217 Shkurti" Banjé
Ermira Krasnigi | Terrnje Matematik Fakulteti i Edukimit /Bachelor Matematiké Informatik 240 piké 8 Muaj
SHFMU "17 Shkurti" Banjé | Senatore
Latifaj- Thagi Mirushé Matematik Bachelor i Inxhinerisé Mekanike 180 piké 8 Muaj
SHFMU "17 Shkurti" Banjé | Arbenita
Buzhala Banjé Matematik Bachelor i Arteve i Menaxhimit né Turizém dhe Hotelieri-180 piké
SHFMU "17 Shkurti" Banjé | Shgipe Ahmeti-
Berisha Berishé Matematik Inxhinier i Diplomuar i Elektronikés 1 vite

Vendi i mbajtjes sé testit me shkrim salla e Asamblesé Komunale daté, 16.12.2022 ,ora 13:00

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nenshkrimi___

Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nanshkrimi

Emri dhe mbicmyri, drejtori i shkollés,

nénshkrimi
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, anétaré i komisionit,




